clefie de 442.

Nicholaus filius Walteri, 420, 422.

Newill, (Newyle) Radulphus (Rauf) de
(Dominus de Rabi) 427, 428,

429, 437, 438, 439.

Johannes de (miles) 439.

Neubotle, Dominus Willielmus abbas de
442.

Papeday, Stephanus 396.

Patricius filius Hugonis 420, 422.

Preftoun, Johannes de 400, 402.

Prewik, Dominus Johannes de 420, 422,
427.

Lamberton, Williehnus de 408.

Lawedir, Robertus de 3()6.

Lethaiv., Edwardus de 396.

Leflej', Walterus de 407-

Ramefay, Willielmus de (comes de Fyffe)

396, 400, 402.

Rath, Alexander de le (miles) 415, 4 16,

41 7, 420, 422, 427.
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Rengwude, Ofulfus de 42S.

Robertus Senefcallus Scocie, 400, 40^,

407, 415, 416, 417, 420, 422, 423,

420', 427, 433.

Roule, Johannes de 440.

Willielmus de 440.

Theuidalie, decanus 435.

Todde, Tliomas dictus (canonicus Glaf-

guenCs et ecclefie de veteri Roxburgh
rector) 429.

Toftys, Dominus Willielmus de 434, 435.

Sancte Crucis de Edynburgh, Dominus
Bartholomeus abbas 442.

Sancti Andree, Willielmus epifcopus 397,
400, 402, 407, 408, 433.

Scriipe, Ricardus de (miles) 440-

Seton, Alexander de 396.

Smale, Dominus Ricardus (rector de

Rathou) 430, 431, 433.

.Stratherne, Comes de 400, 402, 426, 433.

Strother, Alanus de le 440.

.Sybilla fponfa Domini Johannis de Fel-

ton 411.

Walais, Dominus Duncanus (miles) 436.^—— Robertus (vicecomes de Are) 420,

422.

Ways, Willielmus de 396.

Wedal, Dominus Johannes de (monachus
de Melros) 424.

Willielmus filius Walteri 437.

Wedryngtoun, Dominus Gerardus de
(miles) 438.

Wodforde, Robertus de 437-
Whytllade, Dominus Adam de (monachus

de Meh-os) 442.

EEX ROBERTUS II.

Bofeuill, Johannes de 458.

Carnotho, Robertus de (dominus Ammyf-
felde) 457-

Carryk, Johannes comes de (Senefcalhis

.Scotie) 444, 446, 448, 450, 452, 455,

456, 462, 466.

Cauers, Dominus baronie de 465. V.

Douglas.

Chattou, Johannes de 466.

Conyngham, Williehnus de (miles) 453.

Creychtoun, Wilhehnus de 579-

Danyelfton, Dominus Robertus de (miles)

459.

Donaldi, Johannes 460.

Douglas, Dominus Archibaldus de 448,

— Dominus Galwidie 455, 466.

Henricus de 479-

Jacobus Comes de 457, 465, 466.

Douglas, et de Marre et dominus baronie

de Caveris, Willielmus de 444,

446, 451, 455, 456, 462, 478.

de Laudonia (miles) Dominus
Willielmus 463.

Dunkeldenfis epifcopus, Johannes (Can-
cellarius Regis) 444, 446, 448, 450,

452, 455, 456, 462, i66.

Dromond, Dominus Malcobnus de (miles)

466.

Edmondfton, Johannes de (miles) 479.